MINISTERIO DA MARINHA
COLEGIO NAVAL

ANGRA DOS REIS, RJ,
em 11 de fevereiro de 198

ORDEM DE SERVICO N¢ 0017/1982

Matricula de Alunos.

Para conhecimento deste Colegio e devidos fins, tormo pibli

cec 0 seguinte:

1. MATRICULA DE ALUNOS

d De acordo com o artigo 19 do Regulamento para o Colégio Naval, aprovado pe
la Portaria n? 1358 de 1&/09/19?6{da Exm@. Sr. Ministro da Marinha, s3c matri

culados nos 30 e 29 anos, em 1982, a partir de 01/02/1982, os alunos abaixc

. mencionados, obedecida a respectiva ordem de classificagao:

80.0001,18
80.0015.13
80,0138.13
80.0090.18

80.0067.10 -

80.0042.11
. 80,0034.19
+ 80,0005.17
 80.0072.10
“80.0150.18

80.0027.14 .

80.0048.14
80.0004.10
80.0037.11
80.,0009.16
- 80.0098.16
80.0030.10
80.0021.11
\80.0112.1?
80.0177.11
B0.0014.16

80.0070.15 -

80.0019,12
80.0053.14
80.0033.11
80.0049.11
80.0006.14
80.0011.14
- 80.0170.11
~80.0012.11

./ .80.0187,18
< 80.0038.18

80.0043.18
80.0023.15
80,0013.19
80.0056.16
80.0008,19
80.0061.,16
. 80.0018.15
+79.0100.16
» 79.0132.10

No 39 Ano

MARCOS CHAVES BOAVISTA DA CUNHA
LAWRENCE ZORDAM KLEIN

ALEXANDRE CESAR MOCO CANHETTI

JOAO ALBERTO ARANTES DO AMARAL

SERGIO FERNANDO DE AMARAL CHAVES JONIOR
ROBERTO CARDOSO JONIOR

"ALEXANDER CESAR HENRIQUES

PAULO VOLPINT CASTANHEIRO
ARY FERNANDO BEIRAO

CLAUDIO RODRIGUES RIBEIRO
MARCO LUGCIO MALSCHITZKY
ALEXANDRE CALMON DE BRITTO CAMPOS REIS
JUAN DOMINGUES MONTESO

ENEAS TADEU FERNANDES FRVILHA
EDUARDO CAMILO DA SILVA
HERMAN STRAUB

JOSE ANTONIO DE SANTANA FREIRE
ALEXANDRE DE OLIVEIRA CONZALEZ
EDUARDO ALVES RODRIGUES

JOSIAS GONCALVES BEZERRA
VALTERCIO DOS SANTOS BARROS
MARCOS FIGUEIREDO RODRIGUES
MARCELLO FERRETRA MILHOMEM
LUIS CARLOS HYPOLITO DA SILVA FILEO
LEONARDD PASQUAL

MARCO ANDRE MARTINS PINHEIRO
ALFI0 ALDO FOLENA

ARNALDO PINHEIRO HIGINO

MAURGC GONGALVES BRASIL
AGOSTINHO SOBRAL SAMPAIO

DAVID MEYER PAZUELLO

PAULO ALBERTO LAFAYETTE PINTO
LUIZ EDUARDO GUILLEN MOREIRA
PAULO CESAR MARTINS MOURA
SERGIO VILLETH MENEZES
MARCELLO FERNANDES COURA
JEAN-MARC ANDRADE COSTA

ARTUR SEQUEIROS DE SOUZA NUNES

+ GEORGE HAMILTON ANDRADE COSTA

CIRC DE OLIVEIRA BARBOSA
JOAQ EVANGELISTA CIDADE NETO




80.0186.11
79.0024,12
80.0096,11

80.0175,17

80,0108.14
80.0039.15
80.0073.17

79.0077,16 -

. 80.0057.13
80.0026.17
80.0128,17
80,0017.18
80.0083,13
80.0091.15
80,0184, 16
80.0166.18
80.0050.12
80.0169.10
80,0110.12

- 80.0087.12
80.0113.14
80.0185.13
80.0131.12
80.0002.15
80.0025.10
80.0041.13
80.0020,13
79.0071.12

. 80,0148.18
“80.0165.11
80.0119,18
80.0105.12
80.0167.15
79.0127.10
80.0118.11
80.0035.16
80.0111,10
80.0174.10
 80.0101.13
“80,0095.14
80.0086.15
80.0088.10
79.0086,15
80.0055.19
79.0048.14
80.0074.14
80.0029,19
80.0007.11

. 80.0171.18
79.0018.15
80.0172.15
80.0032.14
80.0181 .14
80,0051.10
80.0077.16
80.0066,12

. 80,0188.15
78.0039,15

- 8G.0153.10
'80,0010,17

. /80.0079.11
1@fffao.0141.19
—=*, 80.0117.13

“ 80.0075.11

80.0132.10

LEONARDO DE VASCONCELOS BAPTISTA
JOSE MANUEL DA COSTA NUNES
ANTONIO LOPES CAPUTO

ROBERTO MARCIO COIMERA

JOAO ROMMEL LEVY DA COSTA
FRANKLIN NOGUEIRA GONCALVES JUNTOR
ROGERIO PESSE

JOSE CARLOS ALVES DE ALMEIDA

LEO FERNANDES QUADRA

WALDECR MIQUILINO DA SILVA

MARCOS MUSSUMECI PORTAR

JOSE DE ALMEIDA DIAS

ALDO AMORIM

NIVALDO DOS SANTOS JUNIOR
EDUARDO FERREIRA DA SILVA

EVANDRO OLIVEIRA D'AQUINO

HEDER PERETRA DA STLVA

MARCELO WILLIAM MONTEIRO DA SILVA
MARCELO LUIZ ALVES -

LUIZ CARLOS SANTIAGO DE PAULA
ALEXANDRE DE ASSIS MOTTA

SILVIO ADERNE NETO

JOAO WANDER NASCIMENTO DE ANNUNCIACZO
JORGE AFFONSO DUTRA SOUTO

WALTER OLIVEYRA DO NASCIMENTO FILHO
RODRIGO DE SOUZA FILHO

MAURO BORGES

PAULO GUILHERME PEREIRA RODRIGUES
RICARDO JORGE CRUZ DE ARAGAD
ALEXANDRE BORGES BRIONES

DIVANY GOMES IIMA

RICARDO HENRIQUE SANTOS DO PILAR
JEFFERSON DO NASCTMENTO CANTALICR
PEDRO HENRIQUE DA SILVA SANTOS

- JOSE ROBERTQ SANTOS

MARCOS JOSE PAIVA
ROGERIO CIRILO

NORMANDO BONNA DO NASCIMENTO
ROGERIO PAULO VAZ DE ARATIO
HENRIQUE VAICBERC

ROGERIO DE CARVALHO MOREIRA
WAGNER DE CASTRO CARVALHOQ ROSA
JAIME COSTA COELHO

JOAO DO ESPTRITO SANTO LIMA
JOAO CURT

MARCIO TADEU DE MIRANDA

CARLOS ALBERTO GONGALVES DE CASTRO
MARCUS MORAES DE OLIVEIRA
SYLVIO CEZAR FERRETRA TRINTA
ROBERTO PERETRA DA SILVA

JOSE CLAUDIO VIETRA DE MENEZES
LUTZ J8EG SPEIDEL

JOAO HENRIQUE DE AMORIM MOURA
LUIZ CARLOS BRITO CUNHA

- ANTONIO CARLOS RIBEIRQ JAQUE IRA

ALVARO FRANCISCO CABRAL BARRETRA
ROBERTO ANTONIO DE ASSIS
JORGE MAGALHAES LIM4

* AMARO TETXEIRA DE PINHO JONTOR

MARCOS DE OLIVEIRA LOUZADA
GERSON FRANCISCO DE ANDRADE SILVA
SYLVIO CARLOS DE OLIVEIRA REGO
RIMES SOARES JUNIOR

CLAUDIO QUADRAT SILVA

CARLOS ANTONIO FEREEIRA

/
vy

%

w0




80.0124.18
79.0091.15
80.0173.12
79,0092,.12
80.0062,13
80.0120.19
80.0149,17
79.0028.11
80.0127.10
80,0180.17
80.0125,15
80.0129.12
80.0139.16
79.0068.17
80.0164.13
79.0079.11
80.0054.11
80.0097.18
. 80.0068,17
“80.0040.16
80.0107.17
80.0060.19
80.0179.16
80.0121.16
80.0065.15
80.0069, 14
'80.0104.15
80.0071.12
80.0063.11

-80,0016,11

80.0054, 12
80.0031.17
80,0183.19
80.0143.13
80.0136.19
80.0044.15
80.0109.11
80.0094.17
-80.0089.17
-~ 80,0123.11
80.0139.11
'80,0024.12
79.0087.12
80.0059.18
80.0146.15
80.0085.18
79.0098.16
80.0140.11
80,0028.11
80.0078.13
79.0104, 15
80.0115.19
80.0046.10
80.0080.11
80.0099.13
80.0076.19
80.0047.17
80.0163.16
-} 80,0092.12
80.0176.14
79.0108, 14
80,0151.15
80.0100.16
80.0147.12

ANTONIO BERNARDO FERREIRA

RENATO LUIZ DO NASCIMENTO

MARCOS VICTOR CORREIA DE MELLC E MELLO
JOSE ALEXANDRE PIRES

JOAO FRANCISCO DE ALMEIDA BRANDZO
MARCELO DE SOUZA SOARES '
WLADIMY MAYERHOFER SANTOS

WINSTON RODRIGUES LIMA

HERON FROSSARD SANTOS

NELSON NUNES DA ROSA *

IVAN ROCHA DAMASCENO FILHO

- JOAO VALTER PINHEIRO DA SILVA

JOAO CARLOS COELHO DE BRITO
CARLOS ALEXANDER DE MENESES
PEDRC DE QLIVEIRA LIMA

-~ EUGENIO SOARES LAURENZANG

MARCELO RUAS NOGUEIRA -
SERGIOQ SANCHES ALVIM

RICARDO JOSE DE ARAUJO LIMA
RALPH DIAS DA SILVEIRA COSTA

- JORGE RENATO SOARES PAES

ALTATR GONCALVES ANTONIO
ANTONIO CARLOS ARAGAOQ DE MIRANDA
MARCOS DOS SANTOS CARCIA DA FONSECA

- PAULO CESAR COLMENERO LOPES

LEQONARDO LAGO DEZA
GYLSON VICENTE ABDULKLECH

LUIZ GENTIL DE ALMEIDA NETO

MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA MOURA
MARCELO JOSTIAS DOS REIS

JORGE LUIZ FERREIRA CALLADO ESPINOLA
LUIZ ANTONIO FERNANDES MARTINS COSTA
MARCOS VALLE MACHADO DA SILVA

CARLOS ALBERTO CARVALHO DE MELLQ
MARCO ANTONIO DOS SANTOS CASA NOVA
JOSE DE SOUZA ALVES

MARCELO REHDER DA CUNHA BORBA

MAURO LUIZ ARAGAG PETTI

ENIO CARLOS SASSONE

NICHARDE ¥I¥TIRA MALVKIRA

RICARDO SARMENTO CONILHO

HERATILDO SCHNAB CARMO

* CARLOS HENRIQUE DA CUNHA RAMOS

JOSEMAR FRANCISCO
MAURTICIO MATOS DE MEDEIROS
ABILIO LUIS REIMAO BELLO

- OPSON JUVENAL DA SILVA

RENATO WILLMAM MORAES

- PAULO ROBERTC GONGALVES ARATJO

ANTONTIO HENRIQUE FIGUEIRA LOURG

- LUIZ CARLOS PEIXOTO
RODRIGO DE OLIVEIRA VILLA NOVA

WAGNER DA SILVA REIS

- TADEU DE MENDONCA PEREIRA LIMA

SERGIO MIRANDA

HENRIQUE RENATO BAPTISTA DE SOUZA
CICERG AUGHSTO MUNIZ TERRA

SERGIO HENRIQUE MAGLTART DA COSTA MOURA
AMARO CEZAR RANGEL FERRETRA .

ALMERON CAMINHA NETO

THIAGO LUCIO BERGO PINTO

FERNANDO SIMOES VIEIRA JUNIOR

JOSE FIRMEZA SIMOES POS REI
YAGNER CRUZ CARLCS S




80.0152.12

80.0081.19 -

80.0082.16
80.0103.18
79.0110.12
80.0156.11

79.0135.11

80.0058.11
79.0093.10
79.0075.11
80.0135.11

80.0064.18

80.0106.10
80,0154.17
80,0130.15

81.0007.15
81.0017.11

81.0009.10

81.0019.16
81.0002.19
81.0008.12
81.0021,14
81.0074.18
81.0015.17
81.0027.18
81.0005.11
81.0047.11
81.0118,14
81.0025.13
81.0004.13
81.0020.17
81.0001.11
81 9127.13
81.0012.15
81.0013.12
81.0010.11
81.0024,16
81.0029.15
81.0023.19
81.0014.10
81.0115,12
81.0163.10
81.0122,17
81.0082.10
81.0038, 11
81.0125.19
81.0078,17
81.0134,18
81.0041.17

81.0082,13 -

81.0091,19
81.0054.15
81,0073.11
81.0104.19
81.0062.17
81.0117,17
81.0133.11
81.0071.16
81.0075.15
81.0094.11
81.0066.13

SERGIO TADEU DIAS NASGIMENTO

GAIQ FERREIRA DO AMARAL .
JOSE GUILHERME DIAS NETo 17762
MARCOS AURELIO PINTO DE ANDRADE
LUCRECIO SOUZA BARRETOL——""
SERGIC LUIS SANTOS DA SILVA
RICARDO NABUCO DE ARATJO PONCE PASINT
SIDNEY EMYGDIQ RIBEIRO

CLAUDIO JOSE D'ALBERTO SENNA
ALEXANDRE DUTRA DE ABREY

MARIO CARITA 2 4j41) 2=l &
RICARDO FORTES BUSTAMANTE SR
RUBENS FONSECA MARTINEZ

MARCIO CARDOSC DE OLIVEIRA

MARCOS DA SILVA MOURA

No 29 Ano.

CLAUDIO DE CARVALHQ CHAMON £
CARLOS ALEXANDRE MACEDO PERLINGETRO DOS SANTOS
ROGERTIO RAMCS LAGE

HELIO AUGUSTO FERNANDES FRANCA
MARCOS INOI DE QLIVEIRA

DANTLO LAGOUDAKIS

JORGE FREIRE NOGUEIRA v _
ALEXANDRE RABELLO DE FARTA
FRANCISCO DE ASSIS BASTLIO DE MORAES
ANTONIO LUIZ DOMINGUES

RENATD SILVA DE CLIVEIRA

RICARDO UNGARETTI

GILSON AMARO DE ALBUQUERQUE

NILSON SEIXAS DOS SANTOS

JOR0 JOSE RODRIGUES DE SOUZA

EDSON CABRLOS FURTADO MAGNO

LINNEU BARTLETT JANES NETO

MARCOS CARVALHO COSTA

JOAO APRIGIO RODRIGUES DUARTE

ALCYR GOMES SARAIVA

MARCONT MOTA BRASIL

CARLOS EDUARDO BALTHAZAR DA SILVEIRA SILV4
AMAURY CALHEIROS BOITE JUONIOR

JOSE CARLOS PINTD

JOSE GUTLHERME LIMA GONCALVES
ANDERSON DA COSTA MEDEIROS

ALEXANDRE ABALLO NUNES

EDUARDO MORITZ CAVALCANTE »”

SIDNEY BARROSO ALVES JUNIOR

ANIBAL PICANGO BENTES

PAULO SERGIO CHAVES

JOSE CARLOS GIRSON NUNES

ALBANC JOSE MARQUES

LEONARDO FARIA DE MATTOS

EDUARDO KRAUSE

'EDILSON VIEIRA SALLES

HUMBERTO CALDAS SILVEIRA JUNIOR
VALERIO DOS SANTOS LOURENGO
DENIS SCHARFER

ODMIR ANDRADE AGUTAR

JOSE ANTONTO DE SOUZA

PAULO RENATO NASCTMENTO ARADJO
WARLEY GRIPP SANTANA

ROBSON DE ANDRADE CARROZZINO
WAGNER MAXIMIANO VIEIRA ALONSO
ANSELMO DUQUE MATA

- -




{Continuacac d# “RDEM DE

81.0048.18 ~ REMY TORRES FERREIRA JUNIOR
81.0051.13 ~ JAIR DOS SANTOS OLIVETRA
81,0120.12 - AWDRE DE JESUS MERESES
81.0070.19 - ALCEU MAURICIO JONIOR
81.0033.18 ~ RAMON DOLZANI DF ARADIO
81.0059.11 ~ SERGIO RICARDO BRILHANTE ABRANTES
81.0126.16 - SIDNEY DA SILVA PESSANHA
81.,0026.11 ~ RICARDO MACHADO MALVEIRA
81.0006,.18 - CLAUDIUS BARBOSA DELVIZIO
81,0076.12 - RICARDO CORIOLANO DE MELO
81.0081.12 ~ SERGIO LUIZ PEDREIRA BENTNT
81.0149.11 ~ FRANCISCO ROZENDO DE ANDRADE NETO
81.0044,19 - ALEXANDRE CARDOSO TRINIDAD
81.0022.11 - SERGIO HIDEXT YAMASHITA
81.0130.19 - JORO SERGIO SIQUEIRA
81.0193.19 - JOSE PEDRO MUNIZ XAVIER
81.0107,11 ~ MARIO JORGE MENEZES CARDOSO
81.0060.12 ~ ANTONTO CESAR DO AMARAL FERREIRA
81.0088,13 ~ MAXWELL ALHO VIEIRA '
81.0156.15 - UARLEM DE SA RESENDE
81.0111,13 ~ SAMUFL NOGUEIRA LEAL

;7 8l.0050.16 - FLAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO

Y, 81.0113.18 - PAULO FERNANDO DE MENEZES MELLO

© %y 81,0143.17 - EMANUEL SILVA DOS SANTOS

E; 81.0196.11 - CARLOS ELTON DE SOUZA SILVA

" .
T

| ‘L i 81.0061.10 - FTALO GAMA FRANCO MONSORES

G 481.,0159.13 - JOKO LUTZ TSTRIO CANTANHEDE CORDEIRO
\J 7R8L.0203.1F - MARCIO XAVIER DA STLVA

,\ 1.0034.12 - CESAR AUGUSTO LEMOS

; 81.0141.12 - JOSE RICARDO FERREIRA RAMALHO

T 81.0116,10 ~ MOZAR RICARDO ALVES DA COSTA
81.0144.14 - PEDRO ALVES CAVALCANTE JUNIOR
81.0147.16 ~ EDMUNDO AUGUSTO DOS REIS
81.0028.15 - MARCO ANTONIO TEJERO DE SOUZA
81.0011.18 ~ CARLOS AUGUSTO CHAVES LEAL SILVA
81.0045.16 - JAILTON PEDRO TEIXEIRA DE SOUZA
81.0042.14 ~ EMIL JACQUES SPPEZAPRIA CARDOSO
81.0037.14 ~ MARCELO GUIMARAES DIAS
81,0189.16 - MARCO ANTONIO DUTRA JANINO i
81.0191.14 - GIANCARLO CUQUEL o8l T
81.0016.14 - LUIS FELIPE DE OLIVEIRA SANTOS 246
81.0069.18 ~ ALEXANDRE RICCIARD DOS REIS
81.0077.10 - CICERO DE ANDRAIE BARBOSA .
81.0087.16 ~ JORGE ROGERIO TEIXETRA nﬁggousa
81.0080.15 ~ ANDRE LUIZ MARTINES A7) 17 ) 20 40

. 81.0095.18 - PAOLO COIROLO
* 81.0199.12 - LEVS LEANDRO DE SA

81.0098.10 - RUBEM DE SEIXAS NETO
81.0058.14 - JOSUE SILVA ROSA
81.,0161.15 ~ ALEXANDRE CAMILO DA SILVA
80.0159.13 - MARCO ANTONIO DE ALMEIDA CRISTOVEO
81.0157.12 ~ BRUNO DE SOUZA PATM
81.0188.19 ~ ANDRE LUIZ DA SILVA SOUZA
61.0187.11 - JOSE HENRIQUE RODRIGUES DE SOUZA
B81.0086,19 - CARLOS FREDERICO BORCES PEREIRA
81,0112.11 ~ ANDRE SCHUMANN ROSSO
81.0131,16 - RAFAEL DO AMARAL DINIZ
81.0160.18 -~ TOME ALBERTINC DE SOUZA MACHADO
81.0139.14 ~ RICARDO PEREIRA DA STLVA
81.0100,10 - RICARDO PIERONT
81.0105,16 - EULLER NEUD CARVALHO BRAGA
81.0152.16 ~ MARCO ANTONIO GOMES DA SILVA
81.0164.17 - HAROLDO VASQUES LEANDRO
81.0194.16 ~ MARCELO JOSE MENEZES DOS SANTOS




Continuagio da ORDE

e e —

81.0175.11
81.0032.18
81.0180.11
81.0068.11

'T%7_31,0033.17

81.0085.11
81.0150.11
81.0136.12
81.0099.17
81.0036,17
81.0137.10
- 81.0119.11
81

81.0040,10 ~

81.0124,11
81.0084.14
§1.0174.13

81.0179.10

81.0204,14

—»81,0129,18

81.0135.15
81.0183,12
81.0142.10
81.0151,19
81.0165.14
81.0198.15
81.00%0.11
81,0043.11
81.0093.13
81.0108.18
81.0177.15
81.0052.11
81.0096.15
81.0200,15
81.0101.17
80.0158.16
81.0030.13
81.0145.11
81.0089.11
81.0035.10
81.0102.14
81.0190.17
81.0057.17
81.0173.16
81.0110.16
81.0033.15
81.0128,11
81.0103.11
81.0192.11
81.0106.13
80.0003.12

81.0138,17

81.0176.18
81,0003.16
81,0067.13
81.0207,16
81.0169,13
81.0153.13
' 81.0092,16
81.0055.12
81,0170.14
81.0167.19
81.0065.19

U ———
SERVIGO n? 0017 de 11/02/1983,

WILSON TEIXEIRA GTAROLA

LUIZ HENRIQUE SOUZA DE JESUS
AMINTHAS DA SILVA VIAMONTE
FRANCISCO DANTAS DE ALMEIDA FILHO
RICARDO ANTONIO LUCAS CAMARGO -

LINCOLN MACIEL MOTTA 2 4[5 7/ zec™

MARCELO CORREA DA COSTA FIAES
BERIVALDO VIEIRA FIGUEIREDO
EDUARDO PINTO URBANQ -
ALFREDO DE SOUZA COUTINHO- NETO

CARLOS TITQ SILVA ARATIO

MARCO ANTONTO SCHNICH

COS HERZOG DE " AFENCAR
JEFFERSON LEONARDO VINHAS _
MARCELOC PINTO DE AZEREDO COUTINHO
MARIO SANTOS GONGALVES
AMAURY FERREIRA PIRES NETO
RODNEI TORRES ZILVES
CARLOS EDUARNG PESSOA MONTEIRO
GEORGE WASHINGTON FROTA MATA«<S— (-
CARLOS HENRIQUE VASCONCELOS MARTINS
BRUNO JOSE DE OLIVEIRA ALVES
MARCELO PRIOLLI DOS SANTOS FONSECA
LUIZ ALMERIO WALDINO DOS SANTOS
YRAN LEITE MAIA
PAULO RODRIGUES DUARTE LIMA
OSMAN FONTES DA CUNHA

JULIO CESAR PERETRA ROSA

JORGE EDIMO GOMES DE MORAES
SILVIO ANDRADE DOS SANTOS

LUIZ CLAUDIO TEIXEIRA PALHOTA
PHILIP HENRU BACON

EDUARDO VIVIAN

LEONARDO GERALDO MESQUITA

RICARDO DE FREITAS VILLALVA
RICARDO MICCUCI DOS SANTOS

GERSON ALBUDANE DE OLIVEIRA

MIGUEL CURI FILHO

MAURQ CARRANCHO DA SILVA ROCHA
GILSON EDGAR PY

EDSON BASTOS CAVALCANTE

CLAUDIO PEREIRA TORRES

CARLOS AUGUSTO FONSECA DE ABREU
RICARDO SALEMA GARGAO RIBEIRO CABRAL
VICENTE LUIZ DE LIMA NETTO

CARLOS ALBERTO KWASINSKI DE SZ EARP
MARCOS ANDRE CARVALHO NEVES
ROBERTO VALEIKO FILHO

ROBSON SILVA ROCHA

EDUARDO MENEZES DA SILVA

LUIS CLAUDIO CHICHORRO FALAVIKHA
ROGERIO NAVALON SANCHES

PEDRO ZANETTI AT

ARGEMIRQ FERNANDES VIANA FILHO 2
ALEXANDRE LUIZ DE MOURA

ROBERTO DO AMARAL COELHO

SERGIO MEIZIKAS

MARCIO JOSE DA SILVA FERREIRA
SILVIQ CARLOS FERNANDES

LUIZ CESAR MANDARINO

PAULO ALEXANDRE ATKINSON

GILBERTQ RODRIGUES PIMENTEL JONIOR
RONALDO VENITES MACHADO




(Continuagdo da ORDEM DE SERVIGO no 0017 de 11/02/1983, do Coldgio Naval).-.

.—---—-.....-——-——..———..——--.—.....-.-—--——-..-..—-—-—--—.———.-—_-—_——m__—.u—._______
*

81.0148.13
81.0184.10
81.0185.17
81.0201.12
81.0097.12
81.0114,15
81.0178.12
81.0031.11
81.0158,10
81.0109.15
80.0162,19
81.0186.14

GLAUCO ALVES DO NASCIMENTO
JOSE ANTONIO FERREIRA DE SOUZA
ANDRE LUIZ MELO DE ANDRADE
SANDRO CORREIA DE BARROS

BANS RENNER JUNIOR <& f | O %/
JOSE ARLINDO DE SQUZA LEAL
CLAUDIO JOSE DE ARAGIO

FERNANDO AUGUSTO TEIXEIRA DE PINHO
JESSE DOS SANTOS »%!4ixg Y

GERSON CHARBEL C3STA

CELSO DE MELLO MUNIZ

MARCELO VIEIRA DOS SANTOS.

20.4:5

b) Por haverem incidido no artiguﬁ36:§}39.do Regulamento para o Colégio N

val, aprovado pela Portaria n9 1358 de 14 /09/1976 do Exm?©

rinha, repetirac o 29 Ano,

va ordem de classificagdo

Distribuicao:

80.0084,11
80.0022,18
80.0052,17
80.0122,13
80.0116.16

INTERNA ......... 18

. Sr. Ministro da M’

em 1982, os alunos abaixo mencionados, na respect

PAULO CEZAR SOUZA DI RENNA
GUILHERME CRUZ PONTUAL
TELMO LUIZ PEZZUTTT
ALEXANDRE JOSE VEZZEA CAMPOS
JOELSON ABEN%?R]MUNTES.

!

Comandante




